
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DELL'AREA
GESTIONE FINANZIARIA E DEL PERSONALE

Registro Generale 1266 del 09/06/2023 

Registro Settoriale 197 del 09/06/2023

OGGETTO:DETER. DIRIG. AREA I UFF. ECONOMATO - ADESIONE ALLA
CONVEZIONE CONSIP “EE20_VAR12_L14” PER LA
FORNITURA DI ENERGIA ELETTRICA CON LA SOCIETA’
EDISON ENERGIA SPA PER TUTTE LE UTENZE COMUNALI.
CIG: 98138136AE

L'anno duemilaventitré il giorno 09 del mese di Giugno nella sede Municipale,
previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalla vigente legge, il
Responsabile del Settore Dott.ssa Antonella Tortorella nell’esercizio delle
proprie funzioni

Istruttore e RUP dell'Area:
GESTIONE FINANZIARIA E DEL PERSONALE

Dott.ssa Antonella Tortorella

Il Responsanbile dell'Area:
GESTIONE FINANZIARIA E DEL PERSONALE

Dott.ssa Antonella Tortorella

Il Responsanbile del Settore:
Economico e Finanziario

Dott.ssa Antonella Tortorella

Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6



IL DIRIGENTE ad interim AREA I

Visti:
 il D.Lgs. n. 267/2000, come modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 126/2014;
 il D.Lgs. n. 118/2011;
 il D.Lgs. n. 50/2016 recante il “Codice dei Contratti Pubblici”;
 il Regolamento di Contabilità, approvato con atto C.C. n. 31 dell’11/06/2013;
 il Regolamento Comunale per l’affidamento dei servizi, lavori e forniture in economia;
 il Decreto Sindacale n. 2 del 01/03/2023 inerente il conferimento di incarico ad interim di

Direttore di Area attribuito alla scrivente;
 la deliberazione di G. C. n. 10 dell’08/02/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto:

“Approvazione del Piano Esecutivo di Gestione (P.E.G.) provvisorio e del Piano Degli
Obiettivi (P.D.O.) per l’anno 2023, in coerenza con le previsioni del D.U.P. 2022/2024 e del
Bilancio di Previsione Finanziario 2022/2024 del Comune di San Severo”, nelle more
dell’approvazione del Bilancio di Previsione 2023/2025;

 la deliberazione di C.C. n. 42 del 19/05/2023, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato
approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) – Sezione Strategica e Sezione
Operativa per il triennio 2023-2025;

 la deliberazione di C.C. n. 43 del 19/05/2023, esecutiva ai sensi di legge, con cui è stato
approvato il Bilancio di previsione finanziario 2023-2025;

 la deliberazione di G.C. n. 107 del 30/05/2023, esecutiva ai sensi di legge, avente ad oggetto:
“Approvazione del Piano Integrato di Attività e Organizzazione (P.I.A.O.) 2023-2025, ai
sensi dell’art.6 del D.L. n. 80/2021, convertito con modificazioni in Legge n. 113/2021”;

viste le imminenti scadenze relative ai complessivi 128 Pod per la fornitura del servizio di energia
elettrica ai diversi immobili comunali destinati ad uffici, scuole ed altri servizi di competenza
comunale, come di seguito indicate:

 scad. 30/06/2023 convenzione Consip “EE19_VAR_L14” con il fornitore Agsm Aim Energia
Spa per la fornitura di n. 104 Pod;

 scad. 30/09/2023 convenzione Consip “EE19_VAR_L14” con il fornitore Agsm Aim Energia
Spa per la fornitura di n. 1 Pod;

 scad. 31/01/2024 convenzione Consip “EE19_VAR_L14” con il fornitore Agsm Aim Energia
Spa per la fornitura di n. 5 Pod;

 scad. 30/06/2023 convenzione in salvaguardia “SA23_VAR_L7” con il fornitore Enel
Energia Spa per la fornitura di n. 13 Pod;

 scad. 30/06/2023 mercato libero con il fornitore Enel Energia Spa per la fornitura di n. 5 Pod;
considerato che l’art. 1 comma 7 del D.L. 95/2012, convertito in Legge 135 del 07/08/2012,
stabilisce che le amministrazioni pubbliche sono tenute ad approvvigionarsi per la fornitura di energia
elettrica attraverso le convenzioni o gli accordi quadro messi a disposizione da Consip S.p.a.;
accertato che la convenzione e le forniture in salvaguardia richiamate sono in scadenza e che si rende
necessario provvedere a formalizzare un nuovo ordinativo di fornitura, procedendo con l’adesione
ad una nuova convenzione per l’acquisto del servizio a consumo attivata da Consip Spa sul portale
“acquistinretepa”, al fine di assicurare i servizi elettrici alle scuole e sedi comunali per l’intera durata
della convenzione, rilevando che tra i principali benefici ci sono sicuramente quelli di carattere
economico, dovuti ai prezzi vantaggiosi praticati;
verificato che Consip spa ha attivato la nuova convenzione per l’energia elettrica
“EE20_VAR12_L14” per il lotto 14 – Puglia, Basilicata – cig convenzione 92887463B0 con la
società Edison Energia Spa, con sede legale al Foro Buonaparte 31, 20121 Milano (MI), cod. fisc. e
p.iva 08526440154, che prevede la possibilità di acquistare energia elettrica esclusivamente a tariffa
variabile per la durata di 12 mesi;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6



ritenuto pertanto di dover aderire alla suddetta convenzione Consip a tariffa variabile per la durata
di temporale di 12 mesi, stimando ed impegnando somme che risultano inferiori rispetto al contratto
precedente stipulato in stato di pandemia, anche se con i fattori ed eventi straordinari non controllabili
ed imprevedibili che si stanno verificando come la guerra, risulta molto difficile fare una previsione
quantomeno ipotetica;
preso atto che per n. 122 pod il contratto avrà decorrenza dal 01/07/2023 al 30/06/2024 e che per i
restanti 6 pod il contratto avrà decorrenza diversa rispetto a tutte le altre utenze e precisamente:

Pod Ubicazione Decorrenza Scadenza
IT001E75230265 Via Matteo Tondi 01/10/2023 30/09/2024
IT001E75223168 Via Zannotti 01/02/2024 31/01/2025
IT001E75223164 Viale Caduti di Via Fani 01/02/2024 31/01/2025
IT001E75223165 Via Carmicelli 01/02/2024 31/01/2025
IT001E75223178 Via Guido Rossa 01/02/2024 31/01/2025
IT001E75223160 Via Garigliano 01/02/2024 31/01/2025

visto l’art. 32 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii che disciplina le fasi delle procedure di affidamento;
visto l’art. 192 del D.Lgs. 267/2000 inerente la determinazione a contrarre e le relative procedure,
per cui si rende necessario indicare:
 il fine che con il contratto si intende perseguire;
 l’oggetto del contratto, la sua forma e le clausole ritenute essenziali;
 le modalità di scelta del contraente e le ragioni che ne sono alla base;
considerato che con l’esecuzione del presente contratto si intende realizzare:
 il fine - provvedere alla fornitura di energia elettrica;
 l’oggetto del contratto - riguarda la fornitura di energia elettrica per gli edifici scolastici e pubblici

su tutto il territorio del Comune;
 la forma del contratto - è stabilita dalla convenzione Consip Energia Elettrica 20 - variabile 12

mesi - Lotto 14, denominata “EE20_VAR12_L14” ai sensi dell’art. 26 Legge 23 dicembre 1999,
n. 488 e ss.mm.ii.;

 la scelta del contraente - sarà effettuata mediante adesione alla Convenzione sottoscritta da Consip
Spa con la società Edison Energia Spa, con sede legale in Milano (MI) al Foro Buonaparte 31,
aggiudicataria del lotto 14;

preso atto che in caso di adesione alle convenzioni attivate dalla Consip Spa per
l’approvvigionamento di beni e servizi in favore delle PP.AA., l’acquisizione del Durc non è
necessaria in fase di affidamento, in quanto la Consip ha già provveduto ad effettuare i relativi
controlli in materia sia all’atto dell’aggiudicazione della gara, dalla stessa esperita, sia nella fase
successiva di stipula della convenzione aperta, ma dovrà essere acquisito, invece, nella fase
successiva, ovvero all’atto del pagamento delle fatture inviate dal fornitore aggiudicatario della gara
bandita dalla CONSIP stessa;
ritenuto di dover assumere per un importo complessivo stimabile di € 480.000,00 iva esclusa i
relativi impegni di spesa a valere sui capitoli del bilancio 2023/2025:

 per € 311.077,87 iva esclusa per l’anno 2023;
 per € 168.799,18 iva esclusa per l’anno 2024;
 per € 122,95 iva esclusa per l’anno 2025;

dato atto che il contratto attuativo della convezione avrà durata di 12 mesi a partire dalla data di
attivazione della fornitura 01/07/2023 e che per l’adesione alla convezione Consip denominata
“EE20_VAR12_L14” aggiudicata dalla società Edison Energia Spa è stato acquisito il Cig derivato
98138136AE;
considerato che l’importo della fornitura è compreso nella fascia tra € 300.000,00 ed € 500.000,00
e che pertanto è dovuta da parte della stazione appaltante la contribuzione in favore dell’ANAC di €
250,00, ai sensi della delibera n. 621 del 20 dicembre 2022 dell’Autorità Nazionale Anticorruzione;

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6



visto l’art. 1, c. 629, lett. b) della Legge 23/12/2014, n. 190 che ha introdotto l’art.17-ter del D.P.R.
n.633/1972 e prevede il versamento dell’IVA a cura delle Pubbliche Amministrazioni circa
l’acquisizione di beni e servizi;
richiamato l’art. 183 del D.Lgs. 267/2000 in materia di impegno della spesa;
accertata la propria competenza in merito all’adozione del presente atto;

DETERMINA

di dare atto che la premessa diventa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
di adottare il presente provvedimento quale determina a contrarre ai sensi dell’art. 192 del D.Lgs
267/2000, precisando che con l'esecuzione del contratto s’intende:
 provvedere alla fornitura di energia elettrica;
 l’oggetto del contratto riguarda la fornitura di energia elettrica per gli edifici pubblici e scolastici

su tutto il territorio del Comune;
 la forma del contratto è stabilita dalla convenzione Consip denominata “EE20_VAR12_L14” ai

sensi dell’art. 26 legge 23 dicembre 1999, n. 488 e ss.mm.ii.;
 la scelta del contraente sarà effettuata mediante adesione alla Convenzione sottoscritta da Consip

Spa con la società Edison Energia Spa, aggiudicataria per il lotto 14 – Puglia, Basilicata;
di aderire,per le motivazioni in premessa citate, alla Convezione Consip Energia Elettrica 20 –
variabile 12 mesi – lotto 14, per la fornitura di energia elettrica e per effetto di affidare l’incarico di
fornitura alla società aggiudicataria Edison Energia Spa, con sede legale al Foro Buonaparte 31,
20121 Milano (MI), cod. fisc. e p.iva 08526440154;
di dare atto che il contratto attuativo della suddetta Convenzione si intende stipulato tramite
l’emissione dell’ordinativo diretto di acquisto (ODA) n. 7257869 ed avrà durata di 12 mesi, salvo
successive proroghe, dalla data di attivazione della fornitura di energia elettrica per le utenze intestate
all’Ente e che per n. 122 pod il contratto avrà decorrenza dal 01/07/2023 al 30/06/2024 mentre per i
restanti 6 pod il contratto avrà decorrenza diversa rispetto a tutte le altre utenze e precisamente:

Pod Ubicazione Decorrenza Scadenza
IT001E75230265 Via Matteo Tondi 01/10/2023 30/09/2024
IT001E75223168 Via Zannotti 01/02/2024 31/01/2025
IT001E75223164 Viale Caduti di Via Fani 01/02/2024 31/01/2025
IT001E75223165 Via Carmicelli 01/02/2024 31/01/2025
IT001E75223178 Via Guido Rossa 01/02/2024 31/01/2025
IT001E75223160 Via Garigliano 01/02/2024 31/01/2025

di impegnare, ai sensi dell’art.183 del D.Lgs. 267/2000, la spesa indicata nel seguente prospetto, in
favore della società Edison Energia Spa, con sede legale al Foro Buonaparte 31, 20121 Milano (MI),
cod. fisc. e p.iva 08526440154, nel rispetto delle modalità previste dai principi applicati dalla
contabilità finanziaria di cui al D.Lgs. 118/2011 per una somma di € 585.600,00 iva compresa, in
considerazione dell'esigibilità della stessa, imputandola agli esercizi in cui l'obbligazione viene a
scadenza e precisamente € 379.515,00 per l’annualità 2023, € 205.935,00 per l’annualità 2024 ed €
150,00 per l’annualità 2025:

Impegni da assumere

Capitolo Descrizione capitolo Anno 2023
Importi

Anno 2024
Importi

Anno 2025
Importi

862 Spese illuminazione e forza motrice uffici centrali 43.400,00 22.600,00 0,00
1282 Spese energia elettrica orologi pubblici 70,00 70,00 0,00
1842 Spese energie elettrica officina meccanica e tributi 15.840,00 8.260,00 0,00
2112 Spesa energia elettrica ufficio tecnico 470,00 280,00 0,00
5007 Spese energia elettrica ufficio giudice di pace 6.900,00 3.600,00 0,00
5022 Spese energia elettrica tribunale sez. san severo 15.020,00 7.830,00 0,00

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6



5912 Spesa energia elettrica polizia urbana 16.660,00 8.690,00 0,00
5919 Spese enel per video-sorveglianza 5.850,00 7.500,00 150,00
6552 Spese energia elettrica scuola materna 9.600,00 5.000,00 0,00
7572 Spesa energia elettrica scuole elementari 41.400,00 21.500,00 0,00
9392 Spesa energia elettrica scuole medie 70.240,00 36.660,00 0,00
9862 Spesa energia elettrica dist. scolastico 660,00 340,00 0,00
11212 Spese energia elettrica per la biblioteca com.le 20.040,00 10.460,00 0,00
11722 Spese energia elettrica teatro comunale 7.170,00 6.430,00 0,00
12073 Spese per illuminazione nuovo comune 19.850,00 10.350,00 0,00
15802 Energia elettrica canile 1.450,00 750,00 0,00
16242 Spese gestione illuminazione lampade votive 38.110,00 19.890,00 0,00
18522 Spesa energia elettrica gabinetti pubblici 105,00 105,00 0,00
20602 Spese energia elettrica campo sportivo 13.150,00 6.850,00 0,00
20652 Spese consumo enel palasport 17.750,00 9.250,00 0,00
24162 Spesa energia elettrica servizi sociali 13.800,00 7.200,00 0,00
32142 Spese energia elettrica-segnaletica stradale 13.150,00 6.850,00 0,00
34002 Spesa energia elettrica mercati pubblici 6.000,00 4.000,00 0,00
35852 Spese energia elettrica uff. agricoltura 2.830,00 1.470,00 0,00

Totali 379.515,00 205.935,00 150,00

di impegnare, altresì, in favore dell’Autorità Nazionale Anticorruzione (A.N.A.C.) la somma di €
250,00 con imputazione al capitolo 962 “Spese per pubblicazione avvisi di gara” del bilancio di
esercizio 2023/2025 per il contributo dovuto dalle stazioni appaltanti per le gare pubblicate dal 1°
aprile 2023;
di dare atto che è stato acquisito il codice Cig derivato 98138136AE;
di dare atto che la liquidazione della spesa attinente la fornitura oggetto del presente provvedimento
avverrà con separato atto dirigenziale, soltanto dopo l’acquisizione di regolare fattura elettronica
emessa dalla ditta fornitrice, specificando che l’IVA ai sensi delle vigenti disposizioni di legge verrà
versata da questo Ente direttamente all’erario in regime IVA scissione dei pagamenti/split-payment,
ai sensi dell'art.17-ter del DPR 633/1972;
di dare atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria della spesa (art. 151, comma 4, D.Lgs. n. 267/2000);
di dare atto che la presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
amministrativa, sarà pubblicata all’Albo Pretorio Comunale On-Line, per 15 gg. consecutivi, così
come previsto dall’art.124 – comma 1 del D.Lgs. 267/2000.

Il Dirigente ad interim Area I
Dott.ssa Antonella Tortorella

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6



Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile sulla determinazione N.
1266 del 09-06-2023 avente ad oggetto: DETER. DIRIG. AREA I UFF. ECONOMATO -
ADESIONE ALLA CONVEZIONE CONSIP “EE20_VAR12_L14” PER LA FORNITURA DI
ENERGIA ELETTRICA CON LA SOCIETA’ EDISON ENERGIA SPA PER TUTTE LEUTENZE
COMUNALI. CIG: 98138136AE, ai sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del D. L.vo n. 267/2000
e del relativo Regolamento comunale sui controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o
indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul patrimonio dell’ente, rilascia:

PARERE FAVOREVOLE

DATA
09/06/2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO E FINANZIARIO

Dott.ssa Antonella Tortorella

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA DELLA SPESA
Si attesta, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D. L.vo n. 267/2000, la copertura finanziaria della
spesa in relazione alle disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo
stato di realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti
impegni contabili, regolarmente registrati ai sensi dell'art. 191, comma 1, del D. L.vo n. 267/2000:

Impegno/anno Data Importi Cap./Art. Esercizio
1715/2023-40/2024
1716/2023-42/2024
1717/2023-43/2024
1718/2023-44/2024
1719/2023-45/2024
1721/2023-46/2024
1722/2023-47/2024
1723/2023-41/2024

21/2025
1724/2023-48/2024
1725/2023-49/2024
1726/2023-50/2024
1727/2023-51/2024
1728/2023-52/2024
1729/2023-53/2024
1730/2023-54/2024

43.400,00-22.600,00
70,00-70,00

15.840,00-8.260,00
470,00-280,00

6.900,00-3.600,00
15.020,00-7.830,00
16.660,00-8.690,00
5.850,00-7.500,00

150,00
9.600,00-5.000,00
41.400,00-21.500,00
70.240,00-36.660,00

660,00-340,00
20.040,00-10.460,00
7.170,00-6.430,00
19.850,00-10.350,00

862
1282
1842
2112
5007
5022
5912
5919
5919
6552
7572
9392
9862
11212
11722
12073

2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024

2025
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6



Il presente documento è firmato digitalmente ai sensi dell’art.21 D.Lgs n.82/2005 e s.m.i.

1731/2023-55/2024
1732/2023-56/2024
1733/2023-57/2024
1734/2023-58/2024
1736/2023-59/2024
1737/2023-60/2024
1738/2023-61/2024
1739/2023-62/2024
1740/2023-63/2024

1.450,00-750,00
38.110,00-19.890,00

105,00-105,00
13.150,00-6.850,00
17.750,00-9.250,00
13.800,00-7.200,00
13.150,00-6.850,00
6.000,00-4.000,00
2.830,00-1.470,00

15802
16242
18522
20602
20652
24162
32142
34002
35852

2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024
2023-2024

DATA
09/06/2023

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
ECONOMICO E FINANZIARIO

Dott.ssa Antonella Tortorella

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai
sensi dell'art. 151, comma 4, del D. L.vo n. 267/2000.

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6



PUBBLICAZIONE IN ALBO PRETORIO N.2032

La determinazione N.1266 del 09-06-2023, ai fini della pubblicità degli atti amministrativi e della
trasparenza dell’azione amministrativa, è pubblicata per 15 giorni all’albo pretorio dell’Ente dal
09-06-2023 al 24-06-2023

Data
09/06/2023

Il responsabile della pubblicazione
Dott.ssa Antonella Tortorella - S010 SEGRETARIO GENERALE -> S1 Area GESTIONE

FINANZIARIA E DEL PERSONALE

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6



REPORT FIRME DIGITALI

Sulla determinazione N.1266 del 09-06-2023, sono apposte le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero firme: 1

Firmato da: TORTORELLA ANTONELLA il 09/06/2023 12:19:38

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 16/11/2025 00:00:00

Sul Visto di Regolarità Contabile della determinazione N.1266 del 09-06-2023, sono
apposte le seguenti firme digitali:

Dettagli Firma

Numero firme: 1

Firmato da: TORTORELLA ANTONELLA il 09/06/2023 14:39:59

Ente certificatore: Namirial CA Firma Qualificata

Scadenza certificato: 16/11/2025 00:00:00

Data

09/06/2023

Piattaforma Traspare

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
S
a
n
 
S
e
v
e
r
o
 
-
 
C
o
p
i
a
 
c
o
n
f
o
r
m
e
 
a
l
l
'
o
r
i
g
i
n
a
l
e
 
-
 
P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
I
n
t
e
r
n
o
 
n
.
 
0
0
2
3
2
1
8
/
2
0
2
3
 
d
e
l
 
0
9
/
0
6
/
2
0
2
3
 
1
4
:
4
0
:
1
6


	Dettagli Firma
	Dettagli Firma

